[image: image1.png]1
M%U

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский край, Быстринский
район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,

 тел/факс 21-330

http://essobmr.ru admesso@yandex.ru
      13.12.2021  № 514
	Об утверждении Порядка определения объема и предоставления в 2022 году субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям на финансовое обеспечение затрат и возмещение произведенных расходов по осуществлению деятельности по реализации социально значимых проектов в Быстринском муниципальном районе

           В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Феде-рации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь статьей 34 Устава Быстринского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок определения объема и предоставления в 2022 году субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям на финансовое обеспечение затрат и возмещение произведенных расходов по осуществлению деятельности по реализации социально значимых проектов в Быстринском муниципальном районе, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

______________________________________________________________________

Разослано: дело, библиотеки с. Анавгай и с. Эссо, прокуратура, финотдел, МЦБ, советнику по СХЭП, официальный сайт, ООИСЗН
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Быстринского муниципального района http://essobmr.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации БМР по вопросам ЖКХ, строительства, управления имуществом, безопасности дорожного движения и другим административно-хозяйственным вопросам.
Глава
Быстринского муниципального района

А.В. Вьюнов

Лицо, курирующее данное

направление служебной деятельности ________________Кулешова Г.С.  13.12.2021

(подпись, Фамилия, инициалы, дата)

Исполнитель  документа ___________________________Козлова Н.В.     13.12.2021

(подпись, Фамилия, инициалы, дата)